

APSTIPRINĀTS
ar Aizkraukles novada domes
2016.gada 27.aprīļa sēdes
lēmuma Nr.96 (protokols Nr.7, 36.§)
1.punktu

**MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS
AIZKRAUKLES PILSĒTAS BIBLIOTĒKAI**

<i>N.p.k.</i>	<i>Pakalpojums</i>	<i>Mēra vienība</i>	<i>Maksa EUR bez PVN</i>
1.	Kopēšana uz A4 formāta lapas no vienas puses	lappuse	0,05
2.	Kopēšana uz A4 formāta lapas no abām pusēm	lapa	0,10
3.	Printera izdruka uz A4 formāta lapas no vienas puses	lappuse	0,07
4.	Printera izdruka uz A4 formāta lapas no abām pusēm	lapa	0,14
5.	Dokumentu skenēšana	lapa	0,35
6.	Kopēšana uz A4 formāta lapas no vienas puses (krāsaina)	lappuse	0,50
7.	Printera izdruka uz A4 formāta lapas no vienas puses (krāsaina)	lappuse	0,50

Cenrāžu aprēķins pielikumā uz 1 lp.

1. Par maksas pakalpojumiem saņemtie līdzekļi tiek ieskaitīti iestādes budžetā.
2. Atļaut Aizkraukles pilsētas bibliotēkas direktorei slēgt īslaicīgus nomas līgumus iestādes Nolikumā noteiktā kārtībā.

Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

L.Līdums

KOPĒŠANAS, PRINTĒŠANAS UN SKENĒŠANAS NOMAS MAKSAS APRĒĶINS

Aizkraukles pilsētas bibliotēka

Gadā **22 000** vienības

2015.gada pēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi	EUR, gadā	Attiecināmā proporcija	EUR
2	3	4	5
pakalpojumā iesaistītie darbinieki			150,24
atalgojums	5880	2%	117,6
Darba devēja VSAOI	1632	2%	32,64
pakalpojumu un materiālu izmaksas	769		384,5
datortehnikas uzturēšana	101	50,00%	50,5
toneru uzpilde, iegāde	240	50,00%	120
kancelejas preces	338	50,00%	169
gada nolietojums(printeri,kopētāji)	90	50,00%	45
Pārējās izmaksas	67718	1,00%	677,18
Kopā			1211,92
	Kopēšana %	Printēšana %	
Pakalpojumu īpatsvars %	40	60	
Kopējās izmaksas par pakalpojuma veidu	484,77	727,15	
Plānotās melnbaltās vienības gadā	10000	10200	

A4 formāta lapa (viena puse), EUR	0,05	0,07
A4 formāta lapa (abas puses), EUR	0,10	0,14

Kāsu izdrukas un skanēšanas pakalpojuma aprēķins

Gadā **3650** vienības

2015.gada pēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi	EUR, gadā	Attiecināmā proporcija	EUR
pakalpojumā iesaistītie darbinieki			169,01
atalgojums	6837,5	2%	136,75
Darba devēja VSAOI	1612,97	2%	32,26
pakalpojumu un materiālu izmaksas	1079		936,1
telpas	0	0,00%	0
datortehnikas uzturēšana	101	70,00%	70,7
toneru uzpilde, iegāde	550	100,00%	550,00
kancelejas preces	338	80,00%	270,4
gada nolietojums(printeri,kopētāji)	90	50,00%	45
Pārējās izmaksas	67718	1,00%	677,18
Kopā			1782,29

	Kopēšana %	Printēšana %	Skenēšana
Pakalpojumu īpatsvars %	45	45	10
Kopējās izmaksas par pakalpojuma veidu	802,03	802,03	178,23
vienības gadā	1600	1600	510
A4 formāta lapa krāsu(viena puse), EUR	0,50	0,50	
A4 formāta lapa , EUR			0,35

